2020 年 9 月 17 日

お客さま各位

                            FFG証券株式会社

代表取締役社長 原田 康平

振込口座 (銀行名･店名･銀行ｺｰﾄﾞ) 変更のお願い

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は、格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、当方の取引銀行である十八銀行・親和銀行が「2020年10月1日」に合併し、

「十八親和銀行（銀行コード：0181）」となる予定です。

これに伴い、両行で重複する店名も同日より変更されます。

 誠に恐れ入りますが、2020年10月1日以降の当方宛のお振込みにつきましては、以

下に記載の通り、変更後の｢銀行名｣｢銀行コード（十八銀行のみ変更）｣｢支店名｣の内

容でお手続きくださいますようお願い申しあげます。

敬具

《本件に関するお問い合わせ先》

ＦＦＧ証券（株）営業統括部 担当：川野・江原 TEL：092-771-9190

【銀行名・銀行コード・店名変更日】

2020年10月１日（木）

【銀行名(銀行コード)・店名変更に伴う、当方口座の変更点】

変更前 変更後

部店名 銀行名 銀行コード 店名 銀行名 銀行コード 店名

島原支店
親和銀行 0181 島原支店 十八親和銀行 0181 島原支店

十八銀行 0180 島原支店 十八親和銀行 0181 島原中央支店

佐世保支店
親和銀行 0181 本店営業部 十八親和銀行 0181 佐世保本店営業部

十八銀行 0180 佐世保支店 十八親和銀行 0181 佐世保中央支店

長崎支店
親和銀行 0181 長崎営業部 十八親和銀行 0181 長崎営業部

十八銀行 0180 本店営業部 十八親和銀行 0181 本店営業部

※店番・口座番号は変更ございません。

※｢新銀行名｣｢新銀行コード｣｢新店名｣でのお振込みは、2020年10月1日以降にお願いいたします。